Trainingszeiten Saison 2025/26 bei Rasenplatzsperre

Wochentag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Zeit

16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

Hinter dem Tor
Nord

Kunstrasen 2
Seite (VH)

Kunstrasen 1
Seite (StraBle)

cl&cil
17:30 - 19:00 Uhr

mitgenutzt werden

Rasenplatz 1
(links)

Rasenplatz 2
(rechts)

Punktspiele U 50

18:30 - 20:30 Uhr T

19:30 - 21:00 Uhr
Wenn kein Punktspiel der
U 50 stattfindet, dann
Kunstrasen 2

16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

Hinter dem Tor
Sid

EI&EI
16:30 - 18:00 Uhr

DI &D IV
18:00 - 19:30 Uhr

1. & 2.Manner
19:30 - 21:00 Uhr

16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

ElNl&DII
16:30 - 18:00 Uhr

G Il & Bambinis
16:30 - 18:00 Uhr

U 60 Cl
18:00 - 19:30 Uhr 18:00 - 19:30 Uhr

032
19:30 - 21:00 Uhr

Altherren
19:30 - 21:00 Uhr

Alt-Senioren

19:30 - 21:00 Uhr

16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

TW-Training
E&D
16:30 - 18:00 Uhr
(Sept./Nov. & April-Juli)

TW-Training
Cbis A
18:00 - 19:30 Uhr
(Sept./Nov. & April-Juli)

GI1&DIlI
16:30 - 18:00 Uhr

1. & 2. Manner
19:30 - 21:00 Uhr

16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

DII&D IV
16:30 - 18:00 Uhr

Bei Punktspiel der U
entfallt die Trainingszeit!

Training U 32
(ab 19:30 Uhr)
oder Punktspiele
U 32 & U 40 im Wechsel
18:30 - 21:00 Uhr

Stand: 25.08.2025



