

Trainingszeiten Saison 2025/26 bei Rasenplatzsperrre

Wochentag	Zeit	Rasenplatz 1 (links)	Rasenplatz 2 (rechts)	Kunstrasen 1 Seite (Straße)	Kunstrasen 2 Seite (VH)	Hinter dem Tor Nord	Hinter dem Tor Süd
Montag	16:30			D I & II 16:30 - 17:30 Uhr	D I & II 16:30 - 18:00 Uhr		
	17:00			C I & C II 17:30 - 19:00 Uhr Wenn kein Punktspiel stattfindet, kann Kunstrasen 2 bis 19:30 Uhr			
	17:30						
	18:00						
	18:30						
	19:00			mitgenutzt werden B I & B II 19:00 - 20:00 Uhr	Punktspiele Ü 50 18:30 - 20:30 Uhr		
	19:30						
	20:00						
	20:30						
	21:00						
Dienstag	16:30			E I & E II 16:30 - 18:00 Uhr	F I & F II 16:30 - 18:00 Uhr		
	17:00						
	17:30						
	18:00						
	18:30			A 18:00 - 19:30 Uhr	D III & D IV 18:00 - 19:30 Uhr		
	19:00						
	19:30						
	20:00				1. & 2. Männer 19:30 - 21:00 Uhr		
	20:30						
	21:00						
Mittwoch	16:30			E II & D III 16:30 - 18:00 Uhr	G II & Bambinis 16:30 - 18:00 Uhr		TW-Training E & D 16:30 - 18:00 Uhr (Sept./Nov. & April-Juli)
	17:00						
	17:30						
	18:00			Ü 60 18:00 - 19:30 Uhr	C I 18:00 - 19:30 Uhr		TW-Training C bis A 18:00 - 19:30 Uhr (Sept./Nov. & April-Juli)
	18:30						
	19:00						
	19:30			Alt-Seniorinnen 19:30 - 21:00 Uhr	Altherren 19:30 - 21:00 Uhr	Ü 32 19:30 - 21:00 Uhr	
	20:00						
	20:30						
	21:00						
Donnerstag	16:30			F I & F II 16:30 - 18:00 Uhr	G I & D III 16:30 - 18:00 Uhr		
	17:00						
	17:30						
	18:00						
	18:30			A 18:00 - 19:30 Uhr	B I & B II 18:00 - 19:30 Uhr		
	19:00						
	19:30						
	20:00				1. & 2. Männer 19:30 - 21:00 Uhr		
	20:30						
	21:00						
Freitag	16:30			E I 16:30 - 18:00 Uhr	D II & D IV 16:30 - 18:00 Uhr		
	17:00						
	17:30						
	18:00			D I & C II 18:00 - 19:30 Uhr Bei Punktspiel der Ü entfällt die Trainingszeit!			
	18:30						
	19:00						
	19:30						
	20:00						
	20:30						
	21:00				Training Ü 32 (ab 19:30 Uhr) oder Punktspiele Ü 32 & Ü 40 im Wechsel 18:30 - 21:00 Uhr		